

PROPOSTA N. 239 DEL 10/03/2016 DETERMINAZIONE DEL DIRETTORE DEL DISTRETTO

N. 223 DEL 1 1 MAR 2016

OGGETTO: L.R. 26/1991 e successive modifiche ed integrazioni. Contributo per spese di viaggio e soggiorno.

(Rif. domanda di autorizzazione n. 2300 del 01/02/2016 - Rif. domanda di rimborso n. 3961 del 17/02/2016).

IL DIRETTORE DEL DISTRETTO

- premesso che l'assistito le cui generalità sono contenute negli atti allegati alla presente determinazione, con domanda n. . 2300 del 01/02/2016 ha chiesto ed ottenuto il parere favorevole per la concessione dei contributi sulle spese di viaggio previsti dall'art. 9 della L.R. 26/91 e di quelli per le spese di soggiorno previsti dall'art. 8 della L.R. 3/2008 (col quale è stato rideterminato l'importo del contributo giornaliero già previsto dall'art. 24 della L.R. 26/91);
- vista la domanda di rimborso n. 3961 del 17/02/2016 con allegata la documentazione sanitaria, da cui si rileva il periodo ed il regime di cure;
- accertato che ai fini della determinazione della diaria in favore degli aventi diritto, sulla base della documentazione sanitaria suddetta, vengono riconosciuti € 720,00 a titolo di contributo forfetario per le spese di soggiorno, come riportato nel prospetto allegato, che costituisce parte integrante della presente;
- verificata la documentazione relativa alle spese di viaggio attestante la spesa di € 296,52, come riportato nel prospetto allegato, che costituisce parte integrante della presente;
- vista la L.R. 26/1991, la L.R. 3/2008, la Delibera del Direttore Generale della ASL di Lanusei n. 805/2008 e la Circolare RAS n. 8746/2011;
- preso atto che non sono state anticipate somme per le spese di viaggio

DETERMINA

- a) di liquidare la somma totale di € 1.016,52 (Millesedici/52), di cui € 720,00 a titolo di contributo forfettario per le spese di soggiorno, e € 296,52 a titolo di rimborso per le spese di viaggio, al beneficiario indicato nella domanda di rimborso allegata n. 3961 del 17/02/2016, secondo la forma ivi richiesta;
- b) di far fronte alla spesa di € 1.016,52 con i fondi del conto n. A505010211 (Altri rimborsi e contributi agli assistiti) del Bilancio 2016;
- c) di incaricare i Servizi Medicina di base e Bilancio dell'esecuzione della presente determinazione.

IL DIRETTORE DEL DISTRETTO

Dr. Sandro D. M. Rubiu



PROPOSTA N. 239 DEL 10/03/2016

DETERMINAZIONE DEL DIRETTORE DEL DISTRETTO

N. <u>223</u> DEL <u>1 1 MAR, 2016</u>

Il Responsabile del Servizio Affari Generali certifica che la presente determinazione è pubblicata nell'Albo Pretorio di questa Amministrazione per la durata di giorni 15 con decorrenza dal

1 MAR. 2016

ASL LANUSEI

Il Direttore del Servizio Affari Generali e Legali

Dr. Loi Antonio Mario

AZ. U.S.L. 19 4 JLANUSE IL DIRETTY AR DEL SERVIZIO AFFARI DEMETALI E LEGALI

De Antenio Mario

Protocollo n. 5569

1 0 MAR. 2016

DESTINATARI:

- Direttore Generale
- Collegio Sindacale
- Servizio Affari Generali e Legali
- Servizio Bilancio